
令和６年２月 

YOUTH 町田キッズスイミングスクール保護者各位 

YOUTH町田  

支配人 三村 徹 

 

スクール送迎バスルート停留所及び 

停留所名・時間・曜日変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素より当クラブをお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

この度、スクール送迎バスによりますルート停留所の発着時間の遅延解消・円滑化を目的に、以下のルート

停留所につきまして停留所の曜日移動・発着時間の変更をさせていただきたくことになりました。ご利用の皆

様方にはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

● 変更開始日    令和６年４月１日から 

● 内容詳細 

【火曜・金曜・土曜】高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口・・・停留所名の変更（一部） 

【木曜・土曜】   玉川学園・薬師台・藤の台・・・・停留所の追加・削減（一部） 

                          停留所の発着時間の変更 

【水曜・金曜】   相模大野ロビーシティ・上鶴間・・停留所の追加・削減（一部） 

                          停留所の発着時間の変更 

【土曜】      大沼・双葉・ロビーシティ・・・・停留所の追加 

                          停留所の発着時間の変更 

【火曜・木曜】   三塚・金森・上鶴間・・・・・・・停留所の変更・追加・削減（一部） 

                          停留所の発着時間の変更 

【月曜・水曜】   玉川学園・金井・本町田・・・・・停留所名の変更（一部） 

【月曜】      若松・ロビーシティ・うのもり・・停留所の追加・削減（一部） 

                          停留所の発着時間の変更 

スクール送迎バスご利用のスクール生保護者様には、予め、クラブホームページ、配布物をご確認下さいま

すようお願い申し上げます。また再確認のためこちらから直接お電話させていただきます。 

 

 

※クラブホームページに時刻表・ルートを公開致します。→→→ 

 ※停留所の曜日移動などにより、クラスを変更される場合は、３月２０日までにフロント窓口にて変更お手

続きをお願い致します。） 

                                               以上 


